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EDU
Mo Di Mi Do Fr

1

8:00-9:30

2

9:45-11:15

3

12:00-13:30

4

13:45-15:15

5

15:30-17:00

6

17:15-18:45

7

19:00-20:30

online

Kock

PUA

MBUT319

Hösl

MBUT319

Bach

DLD DLD

MBUT319

Riedl

VRAR

EMI202

Wagner

AVL

MBUT319

Riedl

OA-B

MBUT319

Altieri

MBUT319

Riedl

MDB MDB

MBUT319

Riedl

MAS

n. Absprache

Medienmanagement

Medientheorie und

Windscheid

BLOCK
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EDU
Fächer
Name Langname
AVL Audio, Video, Licht
BLOCK Blockveranstaltung
DLD Digitale Lehre und Didaktik
MAS Masterseminar
MDB Multimedia-Didaktik B
OA-B Onlinekursentwicklung und Autorensysteme B
PUA Psychoakkustik und Audiokommunikation
VRAR Augmented/Virtual Reality in der Weiterbildung
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